Российская  Федерация Республика  Хакасия
Совет депутатов муниципального образования                                                                                                                                                                                           город  Саяногорск
	[image: image1.png]

	Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

муниципальнай пÿдiстiң

депутаттың Чöби

Саяногорск город

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом депутатов муниципального образования город Саяногорск
28  декабря  2011 года

О внесении изменений в решение Саяногорского городского Совета депутатов от 26.12.2007г. № 105 «О принятии муниципальной целевой программы «Оборудование прачечных образовательных учреждений муниципального образования г.Саяногорска на 2008-2012 годы» (в редакции решений от 20.04.2009г.№75, от 23.12.2009г.№194, от 12.05.2010г.№25, от 22.12. 2010г. № 115)

Рассмотрев ходатайство Главы муниципального образования г.Саяногорск по вопросу внесения изменений в решение Саяногорского городского Совета депутатов от 26.12.20087г. №105 «Оборудование прачечных образовательных учреждений муниципального образования г.Саяногорска на 2008-2012 годы» (в редакции решений от 20.04.2009г.№75, от 23.12.2009г.№194, от 12.05.2010г.№25, от 22.12. 2010г. № 115), руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования город Саяногорск, Совет депутатов муниципального образования город Саяногорск
                                                                     Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в решение Саяногорского городского Совета депутатов от 26.12.2007г. №105 «Оборудование прачечных образовательных учреждений муниципального образования г.Саяногорска на 2008-2012 годы» (в редакции решений от 20.04.2009г.№75, от 23.12.2009г.№194, от 12.05.2010г.№25, от 22.12. 2010г. № 115):
Раздел 3  «Перечень программных мероприятий по обеспечению оборудованием прачечных образовательных учреждений муниципального образования г.Саяногорск на 2008-2012 годы» читать в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянные комиссии по вопросам образования, культуры, спорта и молодежной политики (Ситников В.В.), по вопросам бюджета, финансов и использования муниципальной собственности (Тарасов С.И.) Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2011г.

Глава муниципального

образования город Саяногорск

    Л.М.Быков

«28»  декабря 2011 года

№103